DATE 17-01-2025 10:08 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
IMPRIME LE: 17-01-2025 CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

DU 11-12-2024 AU 21-01-2025

NOM DATE NUMERO ETAT MONTANT
REMBOURSEMENT 13-12-24 39267 CIRC. 1,187.10
REMBOURSEMENT 13-12-24 39268 CIRC. 399.51
REMBOURSEMENT 13-12-24 39269 CIRC. 374.82
REMBOURSEMENT 13-12-24 39270 CIRC. 411.46
REMBOURSEMENT 13-12-24 39271 CIRC. 1,004.58
REMBOURSEMENT 13-12-24 39272 CIRC. 319.60
REMBOURSEMENT 13-12-24 39273 CIRC. 335.99
REMBOURSEMENT 13-12-24 39274 CIRC. 252.91
REMBOURSEMENT 13-12-24 39275 CIRC. 243.81
REMBOURSEMENT 13-12-24 39276 CIRC. 431.16
REMBOURSEMENT 13-12-24 39277 CIRC. 319.85
REMBOURSEMENT 13-12-24 39278 CIRC. 334.65
REMBOURSEMENT 13-12-24 39279 CIRC. 1,407.61
REMBOURSEMENT 13-12-24 39280 CIRC. 1,295.89
REMBOURSEMENT 13-12-24 39281 CIRC. 336.05
REMBOURSEMENT 13-12-24 39282 CIRC. 566.61
REMBOURSEMENT 13-12-24 39283 CIRC. 482.14
REMBOURSEMENT 13-12-24 39284 CIRC. 141.97
REMBOURSEMENT 13-12-24 39285 CIRC. 172.29
REMBOURSEMENT 13-12-24 39286 CIRC. 161.33
REMBOURSEMENT 13-12-24 39287 CIRC. 772.47
REMBOURSEMENT 13-12-24 39288 CIRC. 279.89
REMBOURSEMENT 13-12-24 39289 CIRC. 72.07
REMBOURSEMENT 13-12-24 39290 CIRC. 182.06
REMBOURSEMENT 17-12-24 39291 CIRC. 4,885.29
REMBOURSEMENT 17-12-24 39292 CIRC. 160.00
REMBOURSEMENT 17-12-24 39293 CIRC. 500.00
REMBOURSEMENT 18-12-24 39294 CIRC. 25.00
137050005 CANADA CENTRE 21-01-25 39295 CIRC. 800.00
9254-8783 QUEBEC INC 21-01-25 39296 CIRC. 47,580.68
9319-6830 QUEBEC INC.- BRASSERIE 21-01-25 39297 CIRC. 1,234.83
C.R.E.E. ALAIN SALESSE ENR 21-01-25 39298 CIRC. 1,279.68
ALIMENTATION MICHEL VINCENT INC. 21-01-25 39299 CIRC. 523.05
ANIMATION RICHARD LACROIX INC, BATTERIES 21-01-25 39300 CIRC. 868.06
EXPERT - STE-AGATHE-DES-MONTS LES BLOCS 21-01-25 39301 CIRC. 123.09
NORMAND INC 21-01-25 39302 CIRC. 2,385.73
BRAULT MAXTECH INC. 21-01-25 39303 CIRC. 1,149.75
CANAC 21-01-25 39304 CIRC. 118.74
CENTRE DE LOCATION GM INC. 21-01-25 39305 CIRC. 3,077.48
CENTRE DE SKI VALLEE BLEUE 21-01-25 39306 CIRC. 310.43
CHRISTIAN ARSENAULT 21-01-25 39307 CIRC. 300.00
COMPASS MINERALS CANADA - QUEBEC 21-01-25 39308 CIRC. 27,832.27
LES EXCAVATIONS ROY LEGAULT 21-01-25 39309 CIRC. 1,931.58
EXPOSITION 1001 POTS 21-01-25 39310 CIRC. 3,600.00
EXPRESS MAG 21-01-25 39311 CIRC. 299.97
F.M. TRACTEURS 21-01-25 39312 CIRC. 574.88
FOURNITURES DE BUREAU DENIS 21-01-25 39313 CIRC. 327.00
LE GROUPE SPORTS-INTER PLUS 21-01-25 39314 CIRC. 1,900.78

INTER ACTION TRAVAIL 21-01-25 39315 CIRC. 402.41
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DATE 17-01-2025 10:08
IMPRIME LE: 17-01-2025
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NOM

LES JARDINS DE L'ECOUMENE INC.
JEAN BISSON BISCORNET

JULIAN CIURLEO

KINYA ISHIKAWA

LAURIN CONTENEURS INC

LE PRO DU CB

LEZARTS LOCO

MATERIAUX PONT MASSON
MICHELIN NORTH AMERICA

LA MIE RICHARD

MORENCY, SOCIETE D'AVOCATS
MRC DES LAURENTIDES
MUNICIPALITE DE VAL-MORIN
NAPA STE-AGATHE #455

NAPA ST-ADELE #0446

PARALLELE 54 EXPERT-CONSEIL INC.
PARTS CITY PIECES D'AUTO VAL-DAVID
P.E.A. EXCAVATION INC.
PHILIPPE DIONNE

PIERRE CORNELLIER

PIERRE LEBLANC

QUEBEC LINGE

REGIE INTERMUNICIPALE DU PARC
ROBIN HUTCHINSON

SAFETY-KLEEN CANADA INC.
SCOTT MONETTE

REMBOURSEMENT

SENTIER CHASSE-PECHE INC.
STEPHANE BROUSSEAU

TMP REFRIGERATION INC.

TOYOTA STE-AGATHE

VILLE DE STE-AGATHE-DES-MONTS
YVON MARINIER INC.
REMBOURSEMENT

TOTAUX

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
CAISSE POPULAIRE 380-782-3

DU 11-12-2024 AU 21-01-2025

DATE

21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25

83

NUMERO ETAT

39316 CIRC.
39317 CIRC.
39318 CIRC.
39319 CIRC.
39320 CIRC.
39321 CIRC.
39322 CIRC.
39323 CIRC.
39324 CIRC.
39325 CIRC.
39326 CIRC.
39327 CIRC.
39328 CIRC.
39329 CIRC.
39330 CIRC.
39331 CIRC.
39332 CIRC.
39333 CIRC.
39334 CIRC.
39335 CIRC.
39336 CIRC.
39337 CIRC.
39338 CIRC.
39339 CIRC.
39340 CIRC.
39341 CIRC.
39342 CIRC.
39343 CIRC.
39344 CIRC.
39345 CIRC.
39346 CIRC.
39347 CIRC.
39348 CIRC.
39349 COURS

163,668.38

(54 11212 000)

MONTANT

28.
1,000.
580.
1,000.
400.
1,271.
165.
990.
1,082.
67.
2,714.
3,710.
3,154.
346.
351.
3,035.
2,196.
5,949.
250.
420.
1,149.
784.
238.
1,000.
349.
15,061.
100.
30.
600.
134.
95.
742.
362.
628.

74
00
00
00
23
75
00
18
55
50
07
39
30
74
14
34
22
96
00
00
75
44
58
00
23
73
00
00
00
52
37
85
80
48
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DATE 17-01-2025 10:08
IMPRIME LE: 17-01-2025
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS
CAISSE POPULAIRE 380-782-3

(54 11212 000)

DU 11-12-2024 AU 21-01-2025

NOM DATE

CONSTRUCTION G-NESIS INC. 17-12-24
MONCO CONSTRUCTION INC. 17-12-24
NORDMEC CONSTRUCTION INC. 17-12-24
164139 CANADA INC. 21-01-25
6371019 CANADA INC / IRON4CITY 21-01-25
9418-0528 QUEBEC INC P ROY 21-01-25
ACIER OUELLETTE INC. 21-01-25
APTIKA 21-01-25
ARCHIPELLE, DECORS DE NEIGE & SABLE 21-01-25
ASSOCIATION DU LOISIRS MUNICIPAL 21-01-25
ATLANTIS POMPE STE-FOY INC. 21-01-25
LE CAFETIER PLUS 21-01-25
CAMELEON PUBLI-DESIGN 21-01-25
CAMION FREIGHTLINER MONT-LAURIER 21-01-25
CENTRE D'EXPOSITION DE VAL-DAVID 21-01-25
CENTRE DE MOTEUR J.S LEVESQUE INC 21-01-25
CENTRE D'ACTION BENEVOLE DES LAURENTIDES 21-01-25
CR PROTECTION INCENDIE INC. 21-01-25
DEC ENVIRO 21-01-25
DIALOGUE HEALTH TECHNOLOGIES INC. 21-01-25
DOMINIC ASSELIN 21-01-25
DUBO ELECTRIQUE LTEE 21-01-25
EFFIGI ART INC 21-01-25
LES ENTREPRISES P. ROY - 21-01-25
ENTRETIEN MENAGER SANS TRACES 21-01-25
ENVIRONNEMENTAL 360 SOLUTIONS 21-01-25
EQUIPEMENT DE BUREAU ROBERT 21-01-25
EQUIPE LAURENCE 21-01-25
ESTHETIQUE D'AUTO 6143 21-01-25
EUGENE MONETTE INC - BMR 21-01-25
FNX INNOV 21-01-25
GESTION USD INC. 21-01-25
GROUPE CONTANT INC. 21-01-25
H2LAB INC. 21-01-25
HELENE DOYON URBANISTE-CONSEIL INC. 21-01-25
HENLEY LAVOIE 21-01-25
JOSEE GAUTHIER 21-01-25
JOURNAL SKI-SE-DIT 21-01-25
KANATRAC 21-01-25
LARO TECHNOLOGIES 21-01-25
LCM AVOCAT INC. 21-01-25
PLOMBERIE LECOMTE INC. 21-01-25
LIBRAIRIE RENAUD-BRAY 21-01-25
LOCATION D'ABRIS MOBILES A.M. INC. 21-01-25
LORTIE & MARTIN LTEE 21-01-25
MACHINERIES FORGET 21-01-25
MAZOUT G. BELANGER INC. 21-01-25
MEDIALO INC 21-01-25
MICHEL GAREAU ELECTRICIEN INC. 21-01-25
M. I. VIAU & FILS LTEE 21-01-25

NUMERO

240571
240572
240573
250000
250001
250002
250003
250004
250005
250006
250007
250008
250009
250010
250011
250012
250013
250014
250015
250016
250017
250018
250019
250020
250021
250022
250023
250024
250025
250026
250027
250028
250029
250030
250031
250032
250033
250034
250035
250036
250037
250038
250039
250040
250041
250042
250043
250044
250045
250046

ETAT

TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE
TRAITE

MONTANT

186,473.
54,191.
297,169.
178.
3,259.
9,964.
1,794.
256.
6,438.
75.
1,601.
376.
3,622.
1,256.
5,000.
4,943,
636.
2,551.
344,
363.
1,195.
845.
722.
4,633.
10,700.
12,598.
243,
4,685.
448,

.02
4,179.
4,688.
204.
2,722.
2,431.
287.
695.
1,095.
612.
9,042.
13,969.
5,184.
58.
465.
2,206.
567.
20,870.
476.
758.
218.

11

02
24
18
21
54
02
98
39
60
00
01
86
07
32
00
21
50
01
93
59
74
57
87
49
82
51
49
24
39

63
09
23
45
72
44
90
00
43
75
31
69
52
65
35
28
66
00
79
65
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DATE 17-01-2025 10:08
IMPRIME LE: 17-01-2025
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NOM

M. MEILLEUR ELECTRIQUIE INC.

LES MOTEURS ELECTRIQUES
MULTI-SAISONS LAURENTIDES

NORDMEC CONSTRUCTION INC.

LES PIRATES DU SON

PIXEL DUO CREATIF

PLA ARCHITECTES INC.

PLOMBERIE J.-P. FULKER

POSTE DE CAMIONNAGE EN VRAC REGION 06 IN
PR'EAUTECH, INSTRUMENTATION ET ODEURS
PREVOST, FORTIN, D'AOUST, AVOCATS
RBF INTERNATIONAL LTEE

REAL HUOT INC.

ROBERT BOILEAU INC.

LE ROY DU PAVAGE ET FILS INC.
SEBASTIEN FILION

SERRURIER MAGIC

LES SERRURIERS LAURENTIENS INC.
LES SOMMETS DE LA VALLEE INC.
SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLANCS
SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLEUS
TENAQUIP

TRACTION STE-AGATHE

VILLEMAIRE PNEUS ET MECANIQUE
VITRERIE MF

FOM ASSURANCES INC.

PG SOLUTIONS INC.

TOTAUX

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS
CAISSE POPULAIRE 380-782-3

DU 11-12-2024 AU 21-01-2025

DATE

21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25

77

NUMERO ETAT

250047 TRAITE
250048 TRAITE
250049 TRAITE
250050 TRAITE
250051 TRAITE
250052 TRAITE
250053 TRAITE
250054 TRAITE
250055 TRAITE
250056 TRAITE
250057 TRAITE
250058 TRAITE
250059 TRAITE
250060 TRAITE
250061 TRAITE
250062 TRAITE
250063 TRAITE
250064 TRAITE
250065 TRAITE
250066 TRAITE
250067 TRAITE
250068 TRAITE
250069 TRAITE
250070 TRAITE
250071 TRAITE
250072 COURS

250073 COURS

990,306.24

(54 11212 000)

MONTANT

5,591.
97.
804.
2,269.
6,199.
3,943.
19,413.
595.
6,198.
468.
8,528.
1,842.
2,595.
26,607.
4,183.
13,940.
413.
476.
868.
1,223.
1,240.
331.
245.
754.
87.
167,956.
26,109.

49
73
83
32
33
65
53
57
75
46
77
18
13
66
77
72
91
86
89
44
37
52
83
86
38
27
66
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DATE 17-01-2025 10:08
IMPRIME LE: 17-01-2025
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NOM

MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
BELL MOBILITE

COGECO CABLE

COGECO CABLE

CORP. PETROLES PARKLAND (303)
SERVICES DE CARTES DESJARDINS
SERVICES DE CARTES DESJARDINS
BENEVA

FINANCIERE SUN LIFE

FONDS DE SOLIDARITE FTQ
MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
RETRAITE QUEBEC

BELL CANADA

BELL CANADA

BELL CANADA

BELL CANADA

BELL CANADA

BELL CANADA

CORP. PETROLES PARKLAND (303)
ENERGIR

ENERGIR

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
CAISSE POPULAIRE 380-782-3

(54 11212 000)

DU 11-12-2024 AU 21-01-2025

DATE

19-12-24
19-12-24
19-12-24
20-12-24
20-12-24
20-12-24
20-12-24
20-12-24
20-12-24
10-01-25
10-01-25
10-01-25
10-01-25
10-01-25
10-01-25
10-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25
16-01-25

NUMERO

240587
240588
240589
240590
240591
240592
240593
240594
240595
240596
240597
240598
240599
240601
240602
240603
240604
240605
240606
240607
240608
240609
240610
240611
240612
240613
240614
240615
240616
240617
240618
240619
240620
240621
240622
240623
240624
240625
240626
240627
240628
240629
240630
240631
240632
240633
240634
240635
240636
240637

ETAT

CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.

MONTANT

32,382.
1,763.
11,336.
839.
172.
166.
2,087.
40.
6,237.
22,556.
26,269.
384.
50,395.
3,331.
18,072.
1,961.
89.

89.

89.

89.

89.

89.
1,862.
1,292.
915.
2,593.
624.
32.
226.
43.
664.
64.
511.
633.
243,
181.
49.

41.
485.
2,966.
371.
554.
160.
312.
787.
885.
655.
1,137.
1,436.
2,397.

95
47
29
74
41
61
72
00
00
21
27
60

72
69
06
53
53
53
53
53
53
70
76
58
65
01
98
54
47
85
61
91
61
09
92
28
96
90
20
92
88
25
01
96
30
40
84
60
48
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DATE 17-01-2025 10:08 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
IMPRIME LE: 17-01-2025 CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

DU 11-12-2024 AU 21-01-2025

NOM DATE NUMERO ETAT MONTANT
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240638 CIRC. 1,260.78
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240639 CIRC. 3,013.61
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240640 CIRC. 342.57
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240641 CIRC. 2,201.07
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240642 CIRC. 362.00
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240643 CIRC. 699.37
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240644 CIRC. 81.33
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240645 CIRC. 4,523.56
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240646 CIRC. 2,960.14
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240647 CIRC. 63.27
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 240648 CIRC. 11.86-
PUROLATOR COURIER LTD 16-01-25 240649 CIRC. 5.57
PUROLATOR COURIER LTD 16-01-25 240650 CIRC. 24.09
HYDRO-QUEBEC 16-01-25 250000 COURS 52.71

TOTAUX 64 216,247.11

PAGE 6

SOMMAIRE



DATE 17-01-2025 10:08
IMPRIME LE: 17-01-2025
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NOM

LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION

CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)

DU 11-12-2024 AU 21-01-2025

DATE NUMERO ETAT

GRAND TOTAUX 224 PAIEMENTS 1,370,221.73

MONTANT
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Suivi des revenus reportés, des excédents de fonctionnements et

des fonds réservés au 31 décembre 2024

REVENUS REPORTES
Fonds de parcs et terrains de jeux
Fonds de réfection des voies publiques
TOTAL REVENUS REPORTES

EXCEDENTS DE FONCTIONNEMENT NON AFFECTES

EXCEDENTS DE FONCTIONNEMENT AFFECTES
Par résolutions
TOTAL DES EXCEDENTS DE FONCTIONNEMENT AFFECTES

RESERVE FINANCIERE ELECTIONS

FONDS RESERVES
Fonds de roulement
Soldes disponibles des réglements d'emprunt fermés
Fonds de stationnement

TOTAL FONDS RESERVES

GRAND TOTAL

773 666

wn|n n

773 666

1693168 S

138745 S

138745 S

82788 S

663 653
64 297
4 500

wn|unm nun

732 450

3420818 S

Imprimé le 2025-01-17
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